
ZARZĄDZENIE Nr 2167/2016 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 19.08.2016 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały 

Nr CXXI/1918/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia 

Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego 

uchwały Nr CXXI/1918/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie 

przyjęcia Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR  

Rady Miasta Krakowa 

z dnia  

w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr CXXI/1918/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia Programu Ograniczania 

Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa. 

 

 

 
 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 296)  

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przyjmuje się tekst jednolity uchwały nr CXXI/1918/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 5 listopada 2014 w sprawie przyjęcia Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta 

Krakowa (Dz. U. Woj. 2014 poz. 6843) zmienioną uchwałami: 

1) Nr XIV/272/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 maja 2015 (Dz. Urz. 

Województwa Małopolskiego poz. 3544) 

2) Nr XXVI/428/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 października 2015 (Dz. Urz. 

Województwa Małopolskiego poz. 5936) 

3) Nr XXXIV/571/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 (Dz. Urz. 

Województwa Małopolskiego poz. 8390) 

4) Nr XXXVII/640/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2016 (Dz. Urz. 

Województwa Małopolskiego poz. 1384) 

W formie obwieszczenia stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tekst jednolity uchwały Nr CXXI/1918/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

5 listopada 2014 roku w sprawie przyjęcia Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta 

Krakowa podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego  

w formie obwieszczenia. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


